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ریاست  دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون  حضور  با        
جمهوری از داروی تزریقی ضدسرطان سیکلوفسفاماید تولید شده 
ل  محصو ــن  ی ا  . ــد ش یی  نما رو ز  ــبر ل ا رو  ا د نو  نا ن  نش بنیا ا د شرکت  ر  د
دانش بنیان با عنوان تجاری اندوکسینا در دو دوز 500 و 1000 توسط این 

شرکت دانش بنیان تولید شده است.
یق  طر ز  ا پرمصرف  ی  رو ا د یــن  ا به  ر  کشو ز  نیا ــد  رص د  1 0 0 ن  کنو تا       
م  عد و  د  کمبو  ، لا ــا ب ی  بـــر رز ا بر  ه  و ــلا ع که  ــت  س ا ه  می شد مین  تأ ت  ا رد ا و
و  مت  سلا م  نظا ی  غه ها غد د ز  ا یکی  ره  ا همو ن  آ مستمر  مین  تأ ن  مکا ا
ین  ا مین  تأ ی  برا ن  ــا رم د ر  د کا و  ن  را بیما که  یی  جا تا  ست  ا ه  د بو ن  را بیما
ــد و در  ــوده ان ــدی ب ــواره دچـــار مشکل ج ــم ــای اخـــیر، ه ــال ه ــی س دارو ط
رسمی  غیر بع  منا ز  ا قیمت  بر  برا ین  چند با  ن  آ مین  تأ به  ر  چا نا قعی  ا مو

می شدند.
این دارو تحریمی بوده و سالیانه حدود پنج میلیون دلار ارزبری        
زمینه  آیــنــده  در  و  مــســدود  ــری  ارزبـ مسیر  آن  ــازی  ــی س ــل داخ بــا  کــه  دارد 
صادرات آن فراهم خواهد شد. میانگین نیاز سالانه حوزه درمان کشور 
به این دارو 400 هزار دوز است که با تولید صددرصد داخلی این فرآورده، 
ن  مکا ا و  شد  هد  ا خو برطرف  رجی  خا ی  نه ها نمو ت  ا رد ا و به  ر  کشو ز  نیا
دسترسی پایدار بیماران به این داروی ضدسرطان تسهیل خواهد شد

پنج  ر  شما ر  د ن  ــرا ی ا  ، ــل خ ا د خت  سا ید  ما فسفا سیکلو لید  تو با        
کشور دارنده فناوری تولید این داروی ضدسرطان قرار خواهد گرفت. 
سیکلوفسفاماید، دارویی تزریقی است که در ترکیب با سایر داروهای 
شیمی درمانی برای درمان سرطان های مختلفی از جمله سرطان خون ، 

تخمدان، پستان، چشم و... استفاده می شود.
شایان ذکر است داروی سیکلوفسفاماید تزریقی در دو دوز 500        
و 1000 میلی گرم تولید شده است و پس از دریافت مجوزهای مربوطه از 
یع  ز تو ر  کشو ی  نه ها خا رو ا د ر  د ه  یند آ ه  ما چند  طی  رو  ا د و  ا  غذ ن  زما سا

خواهد شد.

رونمایی از داروی ضدسرطان 
ساخت ایران با پنج میلیون دلار 

صرفه جویی ارزی

که  ن  کــســیــژ ا و  ا  هــو ه  ترکیب کنند ه  ســتــگــا د       
وظیفه آن مخلوط کردن این دو عنصر برای نوزادانی 
است که ریه آنها به طور کامل تشکیل نشده، یکی 
که  ست  ا ن  نش بنیا ا د شرکت  یک  بزرگ  ی  رها کا ز  ا
ضمن بی نیاز کردن کشور از واردات این محصول از 
ــر به  ــج ــن ــین، م ــ ــتی چ لـــمـــان، کـــانـــادا و حـ آمـــریـــکـــا، آ

صرفه جویی ارزی قابل توجهی نیز شده است.
امیر  آبادیران،  ملی  برنامه  دبیرخانه  گزارش  به        
ــورد  ــان در م ــی ــتران ح ــس ــا گ ــوی ــت پ ــرک عـــرب اف از ش
محصولات تولیدی این شرکت و کاربرد آنها گفت: 
 ، ن کسیژ ا و  ا  هو ه  ترکیب کنند ه  لیدکنند تو تنها  ما 
بلندر در ایران هستیم. این محصول که وظیفه آن 
کسیژن برای نوزادانی است که  مخلوط کردن هوا و ا
ــل نـــشـــده، در  ــی ــک ــش ــل ت ــامـ ــا بـــه طــــور کـ ــهـ ریــــه آنـ
NICU بیمارستان ها نصب و استفاده  بخش های 
شت  ا بهد رت  زا و ی  مه ها بخشنا بق  مطا و  د  می شو
NICU یک عدد از این دستگاه در  ــه ازای هر تخت  ب

بیمارستان ها موردنیاز است.
محصول  این  فنی  دانش  به  اینکه  باتوجه به        
ز  ا را  ر  کشو کــه  یم  شد فق  مو  ، ــم ی ــرد ک ا  پید ــت  س د
لمان، کانادا  واردات آن از کشورهایی مثل آمریکا، آ
فنی  نش  ا د ی  ز می سا بو  . کنیم ز  بی نیا چین  حتی  و 
رزی  ا یی  صرفه جو به  منجر  ن  یــرا ا ر  د ه  ستگا د ین  ا
تخت   200 ــدود  ــ ح ــون  ــن ک تـــا  و  شـــده  ــور  ــش ک ــرای  ــ ب
موضوع  این  که  شده اند  مجهز  آن  به  بیمارستانی 
همراه  به  را  دلار  هزار   100 معادل  ارزی  صرفه جویی 

داشته است.

 تولید دستگاه ترکیب کننده
 هوا و اکسیژن برای نوزادان


